
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας του προαιρετικού ολοήμερου προγράμματος Νηπιαγωγείου   
               της Δ/νσης  Α/θμιας Εκπ/σης Πιερίας  για το σχολικό έτος 2017-2018» 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αριθμ. πρωτ. 72123/Δ1/03-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε..Θ. «Ενέργειες Προγραμματισμού του 
Εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2017-2018 – Προγραμματισμός λειτουργίας 
ολοήμερου προγράμματος». 

                2. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.2/863/07-02-2018 έγγραφο-εισήγηση του Δ/ντή  Εκπ/σης Π.Ε. Πιερίας. 
                3. Το με αριθμ. πρωτ. 6/02-02-2018 έγγραφο-εισήγηση της Σχολικής Συμβούλου 36ης Περιφέρειας 

Προσχολικής Αγωγής 
 

Αποφασίζουμε 
Την αναστολή λειτουργίας  του προαιρετικού ολοήμερου προγράμματος του Νηπιαγωγείου 

Ελατοχωρίου ης Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Πιερίας,  λόγω μη συμμετοχής του ελάχιστου 
απαιτούμενου αριθμού μαθητών στο Ολοήμερο Πρόγραμμα, για το σχολικό έτος 2017-2018. 

 
 
  Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

                Κεντρικής Μακεδονίας 

 

            Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολική Σύμβουλο 36ης  Περιφέρειας Προσχολικής Αγωγής  
2. Δ/νση Π.Ε  Πιερίας 
3. Προϊσταμένη του Νηπιαγωγείου Ελατοχωρίου (δια της  Διεύθυνσης  Π.Ε). 
4. Φ. Αρχείου. 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 12-02-2018 
Αριθμ. Πρωτ.  2698 

 
 
 
 

  

  
 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  
  
  
  
  
  

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π.Ε.  
  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@ sch.gr 

 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Χ7Β4653ΠΣ-ΤΘΓ


		2018-02-13T10:25:45+0200
	Athens




